DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO ESCOLAR: O
ESTUDO DE CASO DE UMA ALUNA COM PARALISIA CEREBRAL EM UMA ESCOLA
MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL EM BELEM-PA de autoria de FERNANDA
LARISSA OLIVEIRA TENÓRIO, RAPHAEL AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39125

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39125